Señora

Ana Lucia Escobar García

Ciudad.-

De mi consideración:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía **GLOBAL COLLECT DEL ECUADOR S.A. GLOCOSA**, celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de designarlo como **PRESIDENTE** de la compañía, por el período estatutario de cinco años, debiendo permanecer en el cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Usted ejercerá, individualmente, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en ausencia del Gerente General, conforme lo dispone el artículo vigésimo quinto del estatuto social de la compañía, y las demás atribuciones establecidas en el artículo vigésimo sexto del estatuto social de la compañía con las limitaciones previstas en la Ley y en el Estatuto.

GLOBAL COLLECT DEL ECUADOR S.A. GLOCOSA se constituyó mediante escritura pública celebrada el 9 de mayo de 2008, ante la Notario Vigésima Octava del cantón Guayaquil, doctora Norma Thompson Barahona, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón de Guayaquil, el 20 de mayo de 2008.

Sin otro particular me suscribo.

Nicolás Maldonado Zambrano Secretario ad - hoc

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía GLOBAL COLLECT DEL ECUADOR S.A. GLOCOSA.

Quito, 15 de junio de 2010

Ana Lucia Escobar García

C.C. 171443088-9

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía GLOBAL COLLECT DEL ECUADOR S.A. GLOCOSA, a favor de ANA LUCIA ESCOBAR GARCIA, a foja 65.270, Registro Mercantil número 12.222.

ORDEN: 30235











